1 Aparelho celular K22, 32 GB  Und 01 899,00 899,00
2 Webcam Full HD Und 01 299,00 299,00

Valor Total 1.198,00
EMPRESA:  DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
CNPJ n°.: 13.413.398/0001-30 
ENDEREÇO: Praça Flávio Silvany, nº. 50, Centro, Itaberaba-BA,  
CEP: 46.880-000  
VALOR TOTAL: R$ 1.198,00 (um mil cento e noventa e oito reais) 
Boa Vista do Tupim, 05 de maio de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 052A/2021 DL  

OBJETO: Aquisição de aparelhos celular para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde 
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme proposta apresentada na Dispensa de

[...]

1 Aparelho celular K22, 32 GB  Und 01 899,00 899,00
Valor Total 899,00

EMPRESA:  DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
CNPJ n°.: 13.413.398/0001-30 
ENDEREÇO: Praça Flávio Silvany, nº. 50, Centro, Itaberaba-BA,  
CEP: 46.880-000  
VALOR TOTAL: R$ 899,00 (oitocentos e noventa e nove reais) 
Boa Vista do Tupim, 05 de maio de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.